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Купить квартиру за 4 470 000 рублей на Давыдовский-1 мкр., 34

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-1 мкр., 34

4 470 000 Р
89 044Р за м2

50.20 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

Продается 2-комнатная квартира улучшенной планировки, не угловая, расположенная на 8 этаже 9 этажного дома.Пассажирский лифт.Общая
площадь 50,2 кв.м, жилая 28 кв.м. Санузел раздельный. Идеальная планировка для семьи.Комнаты изолированные, просторная прихожая.В
квартире выполнен качественный косметический ремонт.Выход на балкон из гостиной.Окна выходят на солнечную сторону. Центральное
отопление. Парковка открытая, во дворе.В шаговой доступности детские сады, лицеи №17 и №25, ТРЦ Коллаж, торговые комплексы Лента,
Солнечный, Леруа Мерлен, Эльдорадо. В двух минутах ходьбы остановка общественного транспорта, на которой останавливаются автобусы
семи маршрутов.Просмотр в любое удобное время по предварительной договоренности. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые
окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, косметический ремонт, также имеются:
интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании «Этажи»:
ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке недвижимости! Номер в базе: 11165926. Район: Давыдовский-1
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 9

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 28.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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